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Arendalsuka 2024: Maja Lunde og stortingspolitikere i
verdidebatt om kunstig intelligens og kulturskole
 
Forfatter Maja Lunde, stortingspolitikerne Øystein Mathisen (Ap) og Kari-Anne Jønnes (H), Tristan Rolstad,
fagsjef for digitalisering i KS, og kulturskolerektor Sjur Høgberg. Disse er på scenen når Norsk
kulturskoleråd onsdag 14. august arrangerer verdidebatt om kunstig intelligens og kulturskole under
Arendalsuka 2024. Etter endt debatt vil Helga Pedersen, styreleder i Norsk kulturskoleråd, oppsummere.
Terje Lindberg, nestleder i Norsk kulturskoleråd, skal lede debatten. 
 
I tillegg er Kulturskolerådet medarrangør av fire programposter til – sammen med nære, faste
samarbeidspartnere, nemlig Kulturtanken, NOKU, Ungdom og Fritid samt UKM.
 

> Les mer kulturskoleradet.no
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https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/verdidebatt-kunstig-intelligens-og-kulturskole


Stor interesse for Kulturbæring-konferansen: – Bli med på årets viktigste
kulturkonferanse!
 
Veldig mange vil være med på Konferansen Kulturbæring – Kulturen som driver for bærekraftige
samfunn, som arrangeres i Bodø 16.–17. oktober 2024. Arrangørene gleder seg over et høyt antall
påmeldte allerede, til en konferanse som vekker interesse også i nordiske naboland. – Kulturbæring er
årets viktigste kulturkonferanse og byr på mye spennende, fremtidsrettet innhold samt en storslagen feiring
av lokal kulturarv og tradisjoner, sier Marita Helene Hansen, prosjektleder for konferansen, som Norsk
kulturskoleråd og Norsk kulturforum (NOKU) arrangerer. 
 

> Påmelding på kulturskoleradet.no / Påmeldingsfrist: 1. oktober 2024.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Konferanse i Bodø 16.–17. oktober: Early bird-priser t.o.m. 17. juni

Håndverksløftet i kulturskolen: Nye millioner til å styrke håndverksfag i kulturskoler
Norsk kulturskoleråd er på nytt tildelt økonomiske
midler gjennom Håndverksløftet, som
Sparebankstiftelsen DNB står bak. Denne
gangen er det bevilget fem millioner kroner som
skal ut til kulturskoler gjennom
ordningen Håndverksløftet i kulturskolen. Totalt
skal det høsten 2024 utdeles 5,4 millioner kroner i
prosjektstøtte til kulturskoler.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

8/7/24, 2:31 PM Nyhetsbrev - Make - Norsk kulturskoleråd

https://newsletter.make.as/#/newsletters?statuscode=1 2/5

https://bestilling.kulturskoleradet.no/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn-16-og-17-oktober-2024/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn/?tilbake=
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/stor-paagang-til-aarets-viktigste-kulturkonferanse
https://bestilling.kulturskoleradet.no/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn-16-og-17-oktober-2024/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/nye-millioner-til-styrking-av-handverksfag-kulturskolene


Verksted om samiske kulturfag i
kulturskolen
 
Som et første steg i arbeidet med å lage en fagplan
i samiske kulturfag for kulturskolen, ble det i
Tromsø arrangert et verksted med samiske
kunstnere og kulturbærere fra Sápmi. Foto: Anna
Rennemo.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Fokus på legitimeringer av kulturskolen i
den offentlige politikken
 
Kulturskolen i Norge legitimeres på flere og
motstridende måter samtidig i den offentlige
politikken. Men de motstridende legitimeringene er
langt på vei filtret sammen og glattet over. Det
hevder Sigrid Røyseng og Rut Jorunn Rønning i en
artikkel i Norsk Kulturpolitisk Tidsskrift.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Kulturskolerådet fornyer og forsterker
rådgiverlaget
 
I høst fornyer og styrkerNorsk kulturskoleråd
fornyer og forsterker rådgiverlaget. John Oddstein
Aune (bildet lengst t.h.) fra Selbu og Sverre
Stenløkk fra Trondheim blir nye medarbeidere i
Kulturskolerådet. Samtidig går en mangeårig
medarbeider, rådgiver Bård Hestnes, av med
pensjon.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Les høringsinnspillene om ny rammeplan for kulturskolen

Verksted i Trondheim om kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling

Kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling
av byer og lokalsamfunn. Det er tema når Norsk
kulturskoleråd og Norsk Bærekraftsenter innbyr til
verksted i Trondheim torsdag 19. september 2024.
Antallet deltakerplasser på verkstedet er svært
begrenset, og prinsippet om «først til mølla» gjelder
ved påmelding.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/verksted-samiske-kulturfag-kulturskolen
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/legitimeringer-kulturskolen-offentlig-politikk
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/juni/kultursektorens-betydning-for-baerekraftig-utvikling


EPTA-konferanse for pianister og
pedagoger i november
 
Kulturskolelærere som underviser i pianofaget er i
målgruppa for EPTA-konferansen som arrangeres i
Oslo 1.–3. november. «På innsiden» er
konferansens tittel.
 

> Les mer kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

Datoer klar for nasjonal konferanse om
dans i Stavanger
 
Nasjonal konferanse om dans ble første gang
arrangert høsten 2022, i Stavanger. Nå planlegges
oppfølgeren, og tidspunktet er klart: 28.–29. januar
2025. Og igjen skal det skje i Stavanger. Foto:
Yogendra Singh/Unsplash.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

UMM 2024–2025: Påmelding mulig
 
Påmeldingsportalen til Ungdommens
musikkmesterskap 2024–2025 er åpen. Det betyr
at ungdom som spiller klassisk musikk enten kan
melde seg på ett av de ni regionale
mesterskapene som arrangeres høsten 2024,
eller: Sende inn videoopptak – om en tilhører
konkurransens eldste klasser.
 

> Les mer på umm.no

Ungdom som ressurs: Rapport med
anbefalinger
 
Pilotprosjektet Ungdom som ressurs i Midt-Norge
er i mål, og nå er det laget en rapport om
prosjektet. Den inneholder også anbefalinger om
hvordan prosjektet kan og bør følges opp. Norsk
kulturskoleråd og Sparebank 1 SMN sto bak denne
piloten, som hadde fem midtnorske kommuner som
deltakere.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Haugesund kulturskole –
for mennesker langt inn i framtiden
 
Haugesund kulturskole forteller om seg selv i
denne videoen, og vekterlegger at skolen er en
mestrings- og tilhørighetsskole. Og at den skal
være en skole for mennesker nå og langt
framover i tid.
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/august/epta-konferanse-for-pianister-og-pedagoger
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider
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https://www.youtube.com/watch?v=VgxNcK5dNvs


 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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